FAHRPLANJAHR 2025

90.701 Le Prese - Poschiavo - Ospizio Bernina - Pontresina - Samedan & ® Stand: 4. April 2025

@ -®vom 29.5.-26.10.

-> @3950 @701 @702 @702 d3950 43701 45701 @701 @701 45701 @707
3624 870127 870201 870203 3628 870105 870107 870109 870111 803626 70701
RhB PAG PAG PAG RhB PAG PAG PAG PAG PAG ASL
[10 [11 FoMmz Fom ‘Fompm vn FoMm SO FdMmz ‘Gz n [
12
Tirano, Stazione 0540 M 06 53 @ 1000 EH
Campocologno, Stazione 05 46 06 59
#1" Brusio, Municipio 0550 07 06
41’ Brusio, Piazzo Fermata
Miralago, Stazione 0555 0710
Le Prese, Stazione 0559 071210 @0712 @0740 @0815IH 0940 1020 H
Le Prese, Scuole 0713 0713 0816
Li Curt, Annunziata 07 16 07 16 0819
Prada 0717 0717 0820
Li Curt, Stazione 06 02 0719 0719 07 42 0822 0942 1022
Poschiavo, Scuole 07 22 07 22
Poschiavo, Stazione 06 05 072718 ®0728 ®0747 0829 09 47 1027 E
Poschiavo, Stazione 06 07 06 50 Ml @06 50H 0749 @0830 0830H @0949 1030
Poschiavo, Curtinell 06 08 06 51 06 51 07 50 0831 0831 09 50 1031
S. Carlo GR, Mulino Aino 0610 0653 06 54 0752 0833 0833 0952 1033
S. Carlo GR, Centro 0611 06 54 06 55 0753 0834 0834 0953 1034
%1’ S. Carlo GR, Percosta 0703 M ®0703 @ 0839 0839
#1' Sfazl, Fermata 0619 0801 ®0849iH ®0g49HA 1001 10428
Sfazli, Fermata ab 1010 10520
Alp Camp an 1030 1112/@
Alp Camp ab 0930@
Sfazli, Fermata an 09 50 @
#1' Sfazl, Fermata 0619 0803 @0851H @0851[H @1003 1044
La Rosa 0624 0808 0857 0857H 1008 1049
Li Mason, Fermata 06 25 0809 1009 1050
La Motta, Dogana 0627 0811 1011 10528
Ospizio Bernina, Albergo 0638 0821 1021
Bernina, Lagalbbahn 0642 08 25 1025
Bernina Diavolezza, Bahnhof 0643 0826 1026
41" Bernina Suot, Bahnhof 06 45 0828 1028
Morteratsch, Abzweigung 06 49 08 32 1032
41 Pontresina, Post 06 55 08 38 1038
Pontresina, Bahnhof 07 03
Pontresina, Gitogla 0839 1039
# 1’'Samedan, Bahnhof 07 06 M 0851 1051
Livigno,
Centro
Bus
Station
M @ -® vom 30.5.-26.10. H ©vom 31.5.-15.6., ® -®vom 19.6.-10.8., ©vom 11 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer
@ ® vom 19.6.-8.8., 6.10.-17.10. 16.8.-5.10., @ - @ vom 6.10.-19.10. sowie 29.5., bedienbar
8 ® vom 30.5.-18.6., 11.8.-3.10,, 20.10.-24.10. ohne 15.8., 25.10., 26.10. [2 Obligatorische Veloreservation via SBB Mobile oder

shb.ch. Fiir Informationen +41 848 818 818

15.8. B ®-®vom 29.5.-21.9.
v [13 Gruppen-Reservation ab 8 PAX +39 0342 996 283

B ®-®vom 9.6.-26.10.
[10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch
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90.701 Le Prese - Poschiavo - Ospizio Bernina - Pontresina - Samedan & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 4. April 2025

@ -®vom 29.5.-26.10.

@701 &5701 &5701 @701 @701 &5701 @701 Z5701 @707 45950 @5950
870113 803628 870115 870117 870119 870121 870123 870125 70703 3674 3676
PAG PAG PAG PAG PAG PAG PAG PAG ASL RhB RhB
oMz ‘FoMmmn oMz ‘FoMm oz ‘FoMmn oz ‘Fonp i3 [10 [ [10 [11
12
Tirano, Stazione @17 00E
Campocologno, Stazione
Brusio, Municipio
Brusio, Piazzo Fermata
Miralago, Stazione
Le Prese, Stazione 10208 1140 1340 14150 1540 16 40
Le Prese, Scuole 1021 1416
Li Curt, Annunziata 1024 1419
Prada 1025 1420
Li Curt, Stazione 1027 1142 1342 1422 1542 16 42
Poschiavo, Scuole
Poschiavo, Stazione 1034 1147 13 47 14 29 1547 16 47
Poschiavo, Stazione 1034 1149 1349 1430 14308 1549 16 49 D1730 1905 2005
Poschiavo, Curtinell 1150 1350 1431 1431 1550 16 50 1731 1906 2006
S. Carlo GR, Mulino Aino 1152 1352 1433 14 33 1552 16 52 1733 1908 2008
S. Carlo GR, Centro 1153 1353 1434 14 34 1553 1653 17 34 1909 2009
S. Carlo GR, Percosta 14 39 14 39
Sfazl, Fermata 1046 M@ 1201 1401 ®1449MH ®1449H & 1601 1701 174218 ®1917H ®2017
Sfazli, Fermata ab 1052 | 121700 1610@ | 1710
Alp Camp an 11128 | 12300 16300 | 1730M@
Alp Camp ab 1130@ 1430 | 1430 | 1530 16 300
Sfazll, Fermata an 11500 14500 | 14500 | 1550 16 500
Sfazli, Fermata 1046 M @1203 1403 @1451MH @1451[H @1603 1703 17 44 1917 2017
La Rosa 10520 1208 1408 14578 145768 16 08 1708 17 49 1922 2022
Li Mason, Fermata 1209 1409 16 09 17 09 17 50 1923 2023
La Motta, Dogana 1211 1411 1611 1711 17528 19 25 2025
Ospizio Bernina, Albergo 1221 1421 1621 1721 1936 2036
Bernina, Lagalbbahn 12 25 14 25 16 25 17 25 19 40 2040
Bernina Diavolezza, Bahnhof 12 26 14 26 16 26 17 26 1941 2041
Bernina Suot, Bahnhof 1228 1428 16 28 17 28 1943 2043
Morteratsch, Abzweigung 1232 1432 16 32 17 32 19 47 2047
Pontresina, Post 1238 14 38 16 38 17 38 1953 2053
Pontresina, Bahnhof 2001 2101
Pontresina, Gitogla 1239 1439 16 39 17 39
Samedan, Bahnhof 1251 1451 1651 1751 2004 @™ 2104
Livigno,
Centro
Bus
Station

B ® vom 30.5.-18.6.,11.8.-3.10., 20.10.-24.10. ohne
15.8.

E ©vom 31.5.-15.6.,, ® - @ vom 19.6.-10.8., © vom

16.8.-5.10., ® - @ vom 6.10.-19.10. sowie 29.5.,
15.8.,25.10., 26.10.

B ®-®vom 29.5.-21.9.

H ®-®vom 9.6.-26.10.

M@ ®-®vom29.5.-8.6.

i @ vom 9.6.-26.10. sowie 1.6., 9.6.
[10. GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

[11 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer
bedienbar

[2 Obligatorische Veloreservation via SBB Mobile oder
sbb.ch. Fiir Informationen +41 848 818 818

[13 Gruppen-Reservation ab 8 PAX +39 0342 996 283
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90.701 Le Prese - Poschiavo - Ospizio Bernina - Pontresina - Samedan & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 4. April 2025

@ -®vom 29.5.-26.10.

Tirano, Stazione
Campocologno, Stazione
Brusio, Municipio
Brusio, Piazzo Fermata
Miralago, Stazione
Le Prese, Stazione
Le Prese, Scuole
Li Curt, Annunziata
Prada
Li Curt, Stazione
Poschiavo, Scuole
Poschiavo, Stazione
Poschiavo, Stazione
Poschiavo, Curtinell
S. Carlo GR, Mulino Aino
S. Carlo GR, Centro
S. Carlo GR, Percosta
Sfazl, Fermata

Sfazl, Fermata ab
Alp Camp an

Alp Camp ab
Sfazl, Fermata an
Sfazl, Fermata

La Résa

Li Mason, Fermata
La Motta, Dogana

Ospizio Bernina, Albergo

Bernina, Lagalbbahn

Bernina Diavolezza, Bahnhof

Bernina Suot, Bahnhof

Morteratsch, Abzweigung

Pontresina, Post

Pontresina, Bahnhof

Pontresina, Gitdgla
Samedan, Bahnhof

3950
3682
RhB

[0 [n

2002
2008
2012
2013
2015
2018

2021

2028

45950
3686
RhB

[o |1

2102®
2108
2112
2113
2115
2118

2121

2128®

3950
3688
RhB

[0 [n

2102®
2108
2112
2113
2115
2121
2122
2126
2128
2130

2135
2135
2136
2139
2140®

45950
3692
RhB

[o |1

2202®
2208
2212
2213
2215
2218

2221

2228®

3950
3690
RhB

[0 [n

2202®
2208
2212
2213
2215
2221
2222
2226
2228
2230

2235
2235
2236
2239
2240
2248 ®

[10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

[11 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer

bedienbar
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90.701 Samedan - Pontresina - Ospizio Bernina - Poschiavo - Le Prese & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 4. April 2025

@ -®vom 29.5.-26.10.

3950
3601
RhB

[0 [n

5950
3603
RhB

[o |1

# 1'Samedan, Bahnhof

A1

A1

A1

A1

A1

A1
A1

Pontresina, Gitogla
Pontresina, Bahnhof
Pontresina, Post
Morteratsch, Abzweigung
Bernina Suot, Bahnhof
Bernina Diavolezza, Bahnhof
Bernina, Lagalbbahn
Ospizio Bernina, Albergo
La Motta, Dogana

Li Mason, Fermata

La Résa

Sfazu, Fermata

Sfazu, Fermata ab
Alp Camp an
Alp Camp ab
Sfazu, Fermata an

Sfazl, Fermata

S. Carlo GR, Percosta

S. Carlo GR, Centro

S. Carlo GR, Mulino Aino

Poschiavo, Curtinell

Poschiavo, Stazione

Poschiavo, Stazione

Poschiavo, Scuole

Li Curt, Stazione

Le Prese, Stazione

Miralago, Stazione

Brusio, Piazzo Fermata

Brusio, Municipio

Campocologno, Stazione
Tirano, Stazione

0510 @0610
0513
0516
0520

0613
0616
06 20

0524
0529
0538

0624
06 29
0638

702 05701 33950 @701 707 5701 5701 03701 @701
870202 870122 3615 870106 70702 870108 870110 870112 870114
PAG PAG RhB PAG ASL PAG PAG PAG PAG
@112 "oz [0 d 2 13 o 12 GO 12 "Fom GO n 12
[12
Livigno,
Centro
Bus
Station
08 05 09 05 1105 1305
0912 1112 1312
0813
0817 0917 1117 1317
0820 09 20 1120 1320
08 25 09 25 1125 1325
0826 09 26 1126 1326
0828 09 28 1128 1328
0838 09 38 1138 1338
0842 ©0856H @0942 1142 1342
0844 09 44 1144 1344
0845 @09 00 09 45 1145 1345 @1500
0852 ®0905 @©0907H &0952 1152 1352 1505
09100 | 0910 | 1010 1210@ 1510
0930@ | 0930@ | 1030 1230@ 1530
0930@ | 1130@ 14300
0950@ | 11500 14500
0854 @0905 09 55 1155 1355 @1505
07058 @07 05 0911 1511
0710 0711 0902 @®0916 1003 1203 1403 ®1516
0711 0712 0902 ®0917 1003 1203 1403 @1517
0713 0715 0903 @®0919 1004 1204 1404 1519
0714 0716 ®0906 ®0920 Q0925 1006 1206 1406 @1520
0716 09 20 1008 1208 1408 @1520
0719
0720 09 23 1010 1210 1410 1523
07 25 09 30 1015 1215 1415 1530
0729
0731
0733
07408
® 09520

M @ - @ vom 30.5.-26.10.
M ®vom 19.6.-8.8., 6.10.-17.10.

B ® vom 30.5.-18.6.,11.8.-3.10., 20.10.-24.10. ohne
15.8.

@B ®-®vom 29.5.-21.9.

EH®-®vom 9.6.-26.10.
[10. GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

[1 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer
bedienbar

[2 Obligatorische Veloreservation via SBB Mobile oder
sbb.ch. Fiir Informationen +41 848 818 818
[3 Gruppen-Reservation ab 8 PAX +39 0342 996 283
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90.701 Samedan - Pontresina - Ospizio Bernina - Poschiavo - Le Prese & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 4. April 2025

@ -®vom 29.5.-26.10.

.

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1
A1

'Samedan, Bahnhof

Pontresina, Gitogla
Pontresina, Bahnhof
Pontresina, Post

Morteratsch, Abzweigung

Bernina Suot, Bahnhof

Bernina Diavolezza, Bahnhof

Bernina, Lagalbbahn

Ospizio Bernina, Albergo

La Motta, Dogana
Li Mason, Fermata
La Résa

Sfazu, Fermata

Sfazu, Fermata ab
Alp Camp an
Alp Camp ab
Sfazu, Fermata an

Sfazl, Fermata

S. Carlo GR, Percosta

S. Carlo GR, Centro

S. Carlo GR, Mulino Aino

Poschiavo, Curtinell

Poschiavo, Stazione

Poschiavo, Stazione

Poschiavo, Scuole

Li Curt, Stazione

Le Prese, Stazione

Miralago, Stazione

Brusio, Piazzo Fermata

Brusio, Municipio

Campocologno, Stazione
Tirano, Stazione

&3701
870116
PAG

SO 1 [12

1505
1512

1517
1520
1525
1526
1528
1538
1542
1544
1545
1552

16100
16 30@
1530
1550

1555

16 03
16 03
16 04
16 06
16 08

1610
1615

@707 3701 701 3701 @950
70704 870124 870118 870120 3653
ASL PAG PAG PAG RhB
[13 G112 "o 112 "o 1 [0 [11
[12
Livigno,
Centro
Bus
Station
1705 1805
1712 1812
1717 1817
17 20 1820
1725 1825
17 26 1826
1728 1828
1738 1838
Q155 @ 1742 1842
17 44 1844
17 45 1845
Q16070 1752 1852
16100
16 300
15308 16300 | 1730M@
1550 1650 | 17500
16 55 17 55 1855
1703 1803 1903
1703 1803 1903
1704 1804 1904
Q1625 1706 1806 1906
1808 1908 @1934
1810 1910 @1937
1815 1915 @1940
19 44
19 48
1952
®16520 2000

3950
3657
RhB

[0 [

2034

2037
2040
2044

2048
2052
2100

5950
3665
RhB

[o |1

2005
2012

2015
2018
2023

2034
2038
2040
2041
2047

2047

2055
2055
2056
2100

3950
3661
RhB

[0 [n

2134

2137
2140
2144

2148
2152
2200

45950
3667
RhB

[o |1

2115
2122

2125
2128
2133

2144
2148
2150
2151
2157

2157

2205
2205
2206
2210

2213
2216
2220

2224
2229
2238

@ ®-®vom 29.5.-21.9.
B ®-®vom 9.6.-26.10.

M @ vom 9.6.-26.10. sowie 1.6., 9.6.

[10. GRUPPEN: Reservierung obligatorisch
[1 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer

bedienbar

[2 Obligatorische Veloreservation via SBB Mobile oder
sbb.ch. Fiir Informationen +41 848 818 818
[3 Gruppen-Reservation ab 8 PAX +39 0342 996 283
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90.701 Le Prese - Poschiavo - Ospizio Bernina - Pontresina - Samedan & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 4. April 2025

@®-@vom 15.12.-28.5., 27.10.-13.12.

Tirano, Stazione
Campocologno, Stazione
Brusio, Municipio
Brusio, Piazzo Fermata
Miralago, Stazione
Le Prese, Stazione
Le Prese, Scuole
Li Curt, Annunziata
Prada
Li Curt, Stazione
Poschiavo, Scuole
Poschiavo, Stazione
Poschiavo, Stazione
Poschiavo, Curtinell
S. Carlo GR, Mulino Aino
S. Carlo GR, Centro
S. Carlo GR, Percosta
Sfazl, Fermata

Sfazu, Fermata

La Résa

Li Mason, Fermata

La Motta, Dogana

Ospizio Bernina, Albergo

Bernina, Lagalbbahn

Bernina Diavolezza, Bahnhof

Bernina Suot, Bahnhof

Morteratsch, Abzweigung

Pontresina, Post

Pontresina, Bahnhof

Pontresina, Gitogla
Samedan, Bahnhof

3950
3624
RhB

[0 [n

05400
0546
0550

0555
0559

0602

06 05
06 07
06 08
0610
0611

0619

0619
0624
06 25
06 27
06 38
06 42
0643
06 45
06 49
06 55
0703

0706 @

45950
3628
RhB

[o |1

06 53
06 59
07 06

0710
0712
0713
0716
0717
0719
07 22
0728

3950
3674
RhB

[0 [n

1905
1906
1908
1909

1917

1917
1922
1923
1925
1936
19 40
1941
1943
19 47
1953
2001

2004 @

45950
3676
RhB

[o |1

2005
2006
2008
2009

2017

2017
2022
2023
2025
2036
2040
2041
2043
2047
2053
2101

2104

3950
3682
RhB

[0 [n

2002
2008
2012
2013
2015
2018

2021

2028

5950
3686
RhB

[o |1

2102®
2108
2112
2113
2115
2118

2121

2128®

3950
3688
RhB

[0 [

2102®
2108
2112
2113
2115
2121
2122
2126
2128
2130

2135
2135
2136
2139
2140 ®

45950
3692
RhB

[o |1

2202®
2208
2212
2213
2215
2218

2221

2228®

3950
3690
RhB

[0 [n

2202®
2208
2212
2213
2215
2221
2222
2226
2228
2230

2235
2235
2236
2239
2240
2248®

B ®vom 16.12.-28.5., 27.10.-12.12. sowie 2.1., 24.5.,

255,111, 2.11.

M ®vom 15.12.-13.4.,F vom 21.4.-25.5., 2.11.-7.12.
sowie 26.12., 2.1.

[10. GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

[11 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer
bedienbar
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A1

A1

A1

A1
A1
A1

A1
A1

90.701 Samedan - Pontresina - Ospizio Bernina - Poschiavo - Le Prese & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 4. April 2025

@®-@vom 15.12.-28.5., 27.10.-13.12.

3950
3601
RhB

[0 [n

5950
3603
RhB

[o |1

’Samedan, Bahnhof

Pontresina, Gitdgla
Pontresina, Bahnhof
Pontresina, Post
Morteratsch, Abzweigung
Bernina Suot, Bahnhof
Bernina Diavolezza, Bahnhof
Bernina, Lagalbbahn
Ospizio Bernina, Albergo
La Motta, Dogana

Li Mason, Fermata

La Rosa

Sfazl, Fermata

Sfazl, Fermata

S. Carlo GR, Percosta

S. Carlo GR, Centro

S. Carlo GR, Mulino Aino

Poschiavo, Curtinell

Poschiavo, Stazione

Poschiavo, Stazione

Poschiavo, Scuole

Li Curt, Stazione

Le Prese, Stazione

Miralago, Stazione

Brusio, Piazzo Fermata

Brusio, Municipio

Campocologno, Stazione
Tirano, Stazione

05100 @0610
0513
0516
05 20
0522
0524
0529
0538 @

0613
0616
06 20
0622
0624
06 29
0638

53950 3950 03950 @3950 @950
3611 3615 3653 3657 3665
RhB RhB RhB RhB RhB
[10 11 [10 1 o pon o
07 15 M1 @08 05 HEl 2005 @
2012
0723 0813
07 27 0817 2015
07 30 08 20 2018
07 35 08 25 2023
07 36 08 26
0738 0828
07 48 0838 2034
0752 08 42 2038
07 54 08 44 20 40
07 55 08 45 2041
0802 0852 2047
0804 08 54 2047
0812 09 02 2055
0812 09 02 2055
0813 0903 2056
0816 H] @09 06 Hl 21000
1934 @2034
1937 @2037
1940 @ 2040
1944 @2044
1946 @ 2046
1948 @2048
1952 @2052
2000 @2100

&5950  &5950
3661 3667
RhB RhB
o pon
2115
2122
2125
2128
2133
2144
2148
2150
2151
2157
2157
2205
2205
2206
2210
2134
2137 ©2213
2140 ©2216
2144 ©2220
2146 @2222
2148 @2224
2152 ©2229
2200 ©2238

B ®vom 16.12.-28.5., 27.10.-12.12. sowie 2.1., 24.5.,
25.5.,1.11,, 2.11.

[ @vom 15.12.-13.4,,F vom 21.4.-25.5., 2.11.-7.12.
sowie 26.12.,2.1.

Zeichenerkldrung

® Montag

® Samstag

@ Sonntag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Téglich ohne Samstage

© Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

M ® vom 16.12.-16.5., 3.11.-12.12. sowie 2.1.
Al ®-®vom 19.5.-28.5., 27.10.-2.11.
[10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

1 Sonntage und allg. Feiertage

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit

@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2")

[11 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer
bedienbar

Foe®

Halt nur zum Aussteigen
Halt nur zum Einsteigen

Selbstkontrolle
Bus

@D VELOS: Reservierung obligatorisch

&

Rollstuhlgangig
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90.701 Le Prese - Poschiavo - Ospizio Bernina - Pontresina - Samedan & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 4. April 2025

Bediente Haltestellen
=> Tirano - Samedan

Tirano: Stazione

Campocologno: Stazione

Campascio: Zalende; Strada

Brusio: Pergola; Municipio; Piazzo Fermata

Miralago: Stazione

Le Prese: Stazione; Scuole; Cantone; Pagnoncini

Li Curt: Annunziata; Prada; Capitell; Stazione; S. Antonio
Poschiavo: Scuole; Stazione; Curtinell

S. Carlo (Poschiavo): Mulino Aino; Centro; Percosta; Val
dal Teo

Sfazii: Pozzulasc, Fermata; Fermata

La Rdsa: La Rosa

Ospizio Bernina: Li Mason, Fermata; La Motta, Dogana;
Albergo

Pontresina: Bernina, Lagalbbahn; Bernina Diavolezza,
Bahnhof; Bernina Suot, Bahnhof; Morteratsch,
Abzweigung; Palli; Post; Bahnhof; Gitdgla; Punt Muragl,
Talstation

Samedan: Bahnhof

€= Samedan - Tirano

Samedan: Bahnhof

Pontresina: Punt Muragl, Talstation; Gitégla; Bahnhof;
Post; Palii; Morteratsch, Abzweigung; Bernina Suot,
Bahnhof; Bernina Diavolezza, Bahnhof; Bernina,
Lagalbbahn

Ospizio Bernina: Albergo; La Motta, Dogana; Li Mason,
Fermata

La Rosa: La Rosa

Sfazu: Fermata; Pozzulasc, Fermata

S. Carlo (Poschiavo): Percosta; Centro; Mulino Aino
Poschiavo: Curtinell; Stazione; Scuole

Li Curt: S. Antonio; Stazione

Le Prese: Stazione

Miralago: Stazione

Brusio: Piazzo Fermata; Municipio; Pergola
Campascio: Strada; Zalende

Campocologno: Stazione

Tirano: Stazione

Bemerkungen

dsiehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Li Curt, stazione; Bus halt bei Strada principale

Transportunternehmen

PostAuto AG

(+41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch

Rhatische Bahn
RhB, Chur
(081288 65 65
www.rhb.ch
railservice@rhb.ch

Autoservizi Silvestri Livigno
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	Linie 90.701
	Le Prese - Poschiavo - Ospizio Bernina - Pontresina - Samedan
	1.V - 7.V vom 29.5.-26.10.
	1.V - 7.V vom 15.12.-28.5., 27.10.-13.12.

	Samedan - Pontresina - Ospizio Bernina - Poschiavo - Le Prese
	1.V - 7.V vom 29.5.-26.10.
	1.V - 7.V vom 15.12.-28.5., 27.10.-13.12.
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